
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2026 08:41

Link do produktu: https://bizongarage.pl/dodatek-do-oleju-penrite-10-tenths-shift-eze-125ml-p-33521.html

  
Dodatek do oleju Penrite 10
Tenths Shift EZE 125ml

Cena brutto 99,73 zł

Cena netto 81,08 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331572935

Kod producenta SHIFTEZE000125

Opis produktu
Penrite 10 Tenths Shift EZE 125ml SHIFT EZE jest przeznaczony do stosowania we wszystkich typach manualnych skrzyń
biegów, mostów napędowych i skrzyń rozdzielczych. Można go mieszać z mineralnymi, półsyntetycznymi i w pełni
syntetycznymi olejami przekładniowymi, w tym olejami przekładniowymi, które zawierają dodatki do mechanizmów
różnicowych o ograniczonym poślizgu (LSD) z olejami silnikowymi stosowanymi w manualnych skrzyniach biegów.   SHIFT EZE
jest idealny do codziennego użytku w manualnych skrzyniach biegów, aby poprawić jakość zmiany biegów, w tym wydajność
zmiany biegów na zimno. Może być stosowany do minimalizowania problemów ze zmianą biegów, nadmiernego hałasu skrzyni
biegów, oraz jako płyn do bieżącej konserwacji w zalecanych odstępach czasu w celu poprawy płynności przekładni i
żywotności skrzyni biegów. Może być również stosowany jako dodatek LSD (mechanizm różnicowy o ograniczonym poślizgu),
aby zapobiec drganiom i zapewnić płynną pracę mechanizmów różnicowych tego typu.  JAK UŻYWAĆ Informacje na temat
pojemności skrzyni biegów, mechanizmu róznicowego lub skrzyni rozdzielczej można znaleźć w Przewodniku po produktach
Penrite lub Podręczniku użytkownika.   Pierwsze użycie - dodaj 250 ml na każde 2,5 litra oleju przekładniowego. Do
konserwacji dodać 125 ml na 2 litry oleju przekładniowego. Wlać zawartość bezpośrednio do skrzyni biegów,mechanizmu
różnicowego lub skrzynki rozdzielczej. UWAGI NIE NADAJE SIĘ do stosowania, gdy ATF (płyn do automatycznej skrzyni biegów)
jest używany jako płyn do ręcznej skrzyni biegów. NIE NADAJE SIĘ do stosowania w przekładniach motocyklowych z mokrym
sprzęgłem. NIE używaj w automatycznych skrzyniach biegów. Do tych zastosowań należy stosować dodatek Penrite 4297.
Produkt może z czasem zmieniać kolor, w zależności od częstotliwości wystawienia na działanie powietrza. Nie wpłynie to na
wydajność produktu. ZALETY Poprawia zmianę biegów na zimno Płynniejsza i łatwiejsza zmiana biegów Zmniejsza głośność
pracy skrzyni biegów, mostu, skrzyni rozdzielczej Dodatkowa ochrona dla samochodów sportowych i mocno obciążonych
Miesza się ze wszystkimi rodzajami olejów przekładniowych Wydłuża żywotność układu przeniesienia napędu Poprawia zużycie
paliwa Zmniejsza ciepło i tarcie
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